证券代码：600672   证券简称： S T英科   公告编号：2004—015

    广东英豪科技教育投资股份有限公司关于大股东持有公司股权拍卖事宜的公告

    本公司董事会全体成员保证公告内容真实有效,准确和完整,并对公告中的任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

    因中国银行广州天河支行诉本公司及本公司大股东从化市英豪博大实业有限

公司(以下简称“英豪博大”)一案,英豪博大持有本公司的法人股 1.3亿股于 200

4年 7月 23日下午 3 时如期在广州市五羊新城寺右新马路珠江宾馆文化活动中心进

行拍卖。本次拍卖流拍。

    特此公告。

                                    广东英豪科技教育投资股份有限公司

                                                   董事会

                                           二○○四年七月二十四日